臺北市內湖區樂康里110年度第2次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：民國110年3月25日15時
二、地點：里民活動場所
三、開會事由：召開樂康里110年里鄰工作會報事宜

四、主持人：張里長碧玉                 紀錄：鄭玉綢
五、上級督導人員：
六、出（列）席人員：如簽到表
七、宣導事項：
   ※武漢肺炎防疫宣導
   疫情流行期間正確洗手，加強環境消毒清潔，若須戴口罩應正確戴口罩。
   ※清明掃墓期間加強墓地防火注意事項
   清明掃墓慎終追遠的時節又到了，由於掃墓焚燒香燭、金、銀紙及雜草
   等易引發火災，為防範未然，請市民朋友上山掃墓後確實撲滅燃燒物，
   並且勿亂丟菸蒂、燃放爆竹，共同做好火災預防工作。
八、討論事項：

(一）案由：本里110年度里鄰建設服務經費預備金支用乙案，提請討論。

　   說明: 本年度里鄰建設服務經費40,000元辦理情形如下:

	辦理項目

	經常門
	(1) 巡守隊標示牌6,000元
(2) 父親節活動1式9,000元

	資本門
	(1) 購買投影機1台25,000元

    決議: 照案通過
 (二）案由：本里110年資源回收獎勵金43,572元支用乙案，提請討論。

　    說明: 本年度資源回收補助金擬購買中秋節活動宣導品。

      決議: 照案通過
（三）案由：本里110年鄰長自強活動乙案，提請討論。

　   說明: 本年度鄰長自強活動擬於6月26日辦理1日遊 。

     決議: 照案通過
 九、散會：16時 。